



Změnový list č.01		ZL.01
SoD ze dne:	20.08.2020	Číslo SoD:
Název stavby:	Sběrný dvůr Biskupice	
Objenatel:	Obec Biskupice, Biskupice 120, 763 41 Biskupice u Luhačovic	IČO: 00 283 771
Zhotovitel:	Tomáš Vlk, Březnice 39, 760 01 Zlín	IČO: 04 713 133

Název změny			
Druh změny:	Měněpráce	Změnu vyvolal:	Objednatel
Objekt: SO 01 a SO03	Stavební úpravy MŠ a Oplocení	Změna termínu:	Ne
Zdůvodnění a popis změny			
<p>Přeložku NN zajišťuje firma EON, je odečtena z ceny díla zhotovitele. Brána byla zvolena s elektrickým pohonem a pevnější výplní pro lepší obsluhu, vzhledem k pohybu vozů nad 3,5t. Sklep nebude využíván, proto bude zřízena pouze revizní šachta pro vstup. Původní schodiště se vybourá a zabetonuje se stávající otvor, vznikne tak větší podlahová plocha v 1NP, která se dá využít jako kancelář.</p>			
Původní řešení			
<p>Přeložení kabelu NN zajišťuje EON. Původní brána s výplní poplastované pleťivo a otevírává ručně. Vnitřní schodiště zachované a nově vzniklá kancelář z SDK příček.</p>			
Nové řešení			
<p>Nová brána na elektrický pohon, výplň lisované pleťivo. Původní schodiště do sklepa vybouráno, doplněná podlaha. Osazen pouze poklop se žebříkem. SDK příčka byla provedena v menším rozsahu.</p>			

Zpracoval:	Funkce, jméno, podpis	datum
Tomáš Vlk	Zhotovitel: TOMÁŠ VLK	25.05.2021



Vliv změny na projektovou dokumentaci (objekt, profese):

Dokumentace bude opravena dle skutečného provedení.

Výkres	C.02	Koordinační situace
Výkres	855 D SO01	Stavební úpravy MŠ

Seznam příloh:

1. Rozpočet



Cena změny:

Rozpočet dle SOD:	3 991 727,86 Kč
Cena víceprací bez DPH:	184 823,39 Kč
Cena méněprací bez DPH:	-184 823,39 Kč
Cena změny bez DPH:	0,00 Kč
Cena SOD + ZL.č.1	3 991 727,86 Kč

K ocenění změn byly použity jednotkové ceny dle oceněného výkazu výměr SoD. V případě položek neuvedených ve výkazu výměr SoD byly oceňovány dle ceníku stavebních prací RTS platných pro dané období provádění prací. V případě, že se položky nenachází ani ve sborníku, jsou jednotkové ceny stanoveny individuální kalkulací.

Rozpis položek a výměr dle zadávací dokumentace a dle změn při realizaci jsou přílohou."

Schvalovací list:

	Funkce, jméno, podpis	datum
Odsouhlasení změny:	Objednatel: Ing. Radek Pančocha, starosta obce  OBEC BISKUPICE PSČ: 763 41 IČ: 00283771	30.8.2021
	Zhotovitel: Tomáš Vlk  Tomáš VLK Břežnice 39, 760 01 Zlín IČ: 04713133, DIČ: CZ7806064156 Tel.: 602 756 807	30.8.2021

Čas plnění:

Od: Do:

AD:
DESACON Zlín, s.r.o.
 Zádveřice 185, 763 12 Vizovice
 IČ: 29299462
 DIČ: CZ29299462



Změnový list č.1

Název stavby: **Sběrný dvůr Biskupice**

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel: **Obec Biskupice**

Projektant: **DESACON Zlín, s.r.o.**

Zhotovitel:

Zpracovali:

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč)		Celkem	Nová soustava
							Montáž			
		Průložka NN								
		Trubková vedení, krabice, svorkovnice								
	47	2100101VD	průložka nn - komplet (viz samostatný rozpočet)	komplet	-1,00	118 805,89	0,00	-118 805,89	-118 805,89	
		34	Stavební úpravy objektu MŠ							
			Stěny a příčky							
			Příčka z desek sádrokarton., s izolací, tl. 125 mm	m2	-9,35	1 650,00	-6 870,41	-8 527,09	-15 427,50	RTS I / 2020
			-3*(3+2,05+3)-(1*2)		12,80				-22 615,00	
			Podhled zavěšený z desek sádrokartonových	m2	-5,75	1 250,00	-2 380,80	-4 806,70	-7 187,50	RTS I / 2020
			-2*2,875		-5,75					
			Úprava povrchů vnitřní							
			Stropy deskové ze železobetonu C 20/25	m3	0,48	3 085,00	0,00	0,00	15 595,19	RTS I / 2021
			0,08*(4*1+1*1+0,5*2)		0,48				1 480,80	
			Výztuž stropů svařovanou sítí z sítě Kaři	t	0,03	32 840,00			1 049,83	RTS I / 2021
			Kaři sítí 100X100x6: (4*1+1*1+0,5*2)*4,44*1,2/1000		0,03					
			Bednění stropů deskových, podepření, do 3,5m, 5kPa	m2	6,00	688,00			4 128,00	RTS I / 2021
			4*1+1*1+0,5*2		6,00					
			Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 5kPa	m2	6,00	219			1 443,00	RTS I / 2021
			Bednění děl stropních desek, zřízení	m	3,00	481,00				
			1*3		3,00					
			Bednění děl stropních desek, odstranění	m	3,00	95,10			285,30	RTS I / 2021
			Osazení válcovaných nosníků ve stropích č. 14 - 22, včetně dodávky profilu I č. 14	t	0,21	35 010,00			7 209,26	RTS I / 2021
			1,3*14 4*1 1/1000		0,21					
			Zámečnické konstrukce							
			Demontáž atypických ocelových konstr. nad 500 kg	kg	725,00	21,70	0,00	0,00	25 241,53	RTS I / 2021
			schodiště 725kg		725,00				15 732,50	
			Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	9,00	154	0	0,00	1 386,00	RTS I / 2021
			žebřík šachový 0,35x3,45m	ks	1,00	7689	0	0,00	7 689,00	vlastní
			Presun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	248,08	1,75			434,13	RTS I / 2021
			Nátěry							
			Nátěr syntetický OK "A" základní	m2	6,53	29,20	0,00	0,00	706,56	RTS I / 2021
			1/40: 0,502*13		6,53				190,56	RTS I / 2021
			Nátěr syntetický OK "C" dvojnásobný	m2	4,00	129	0	0	516,00	RTS I / 2020
			1/40: 1*1*2+0,5*1*4		4,00					
			Dokopňovací konstrukce na pozemních stávkách							
			Chemické kotvení	ks	14,00	117,00	0,00	0,00	5 558,25	RTS I / 2021
			Osazení kovových poklopu s rámy plochy do 1 m2	ks	1,00	476	0	0	1 638,00	RTS I / 2021
			Poklop ocelový 1,0 x 1,0m, vč.rámu	ks	1,00	3444,25	0	0	7 689,00	vlastní
			Protřzení otvorů a ostatní bourací práce	ks	14,00	200,50	0,00	0,00	434,13	RTS I / 2021
			Výsekání kapes zeď čínel. M.V.C, pl. 0,1m2, hl. 15cm		14,00				2 807,00	RTS I / 2021
			Présun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,68	450,00	0,00	0,00	756,45	RTS I / 2020
			Oplocení							
			Pevné oplocení							
			D+M Oplocení z poplastovaného pleťva, ocelové poplastované sloupky, vázací dráty, podhrabové desky, neprůhledná textilie 100 m		-0,01	125 000,00	0,00	0,00	-1 402,50	RTS I / 2020
			-11,2/100		-0,01				-1 402,50	
			Oplocení							
			550VD							
						0,00		-42 000,00	92 157,31	

95 550551VD	D+M Ocelová brána š. 6,0 m, dvoukřídlová otevíravá, vč. výkoppů, základy, sloupků a komplet. kování, zarážek, výplň pozink	ks	-1,00	42 000,00	0,00	-42 000,00	-42 000,00
550551VD.A	Poznámka: Nová brána do areálu bude otevíravá, dvoukřídlová, osové šířky 6 m, výšky 1,8 m. Podpěrné sloupky brány budou stejné jako sloupky oplocení a ráh brány opatřeny poplastováním. Výplň brány tvoří poplastované pleťivo. Pro podpěrné sloupky se provedou dva základy z betonu C 20/25, o prům. 500 mm a hloubce založení 1200 mm. Brána bude uzamykatelná pomocí visacího zámku. Nosný ráh brány bude z ocelových uzavřených profilů. Paný brány D+M Ocelová brána š. 6,0 m, dvoukřídlová otevíravá na elektrický pohon, vč. výkoppů, základy, sloupků a komplet. kování, zámku, zarážek, výplň lisované pleťivo. Cena obsahuje kromě brány s elektropohonem i 11bm oplocení kolem brány.	ks	1,00	134 157,31	0,00	134 157,31	134 157,31
Celkem:							0,00

 **OBEC BISKUPICE**
PSČ 763 41
IČO: 00937...


DESACON Zlín, s.r.o.
Zádveřice 185, 763 12 Vizovice
IČ: 29299462
DIČ: CZ29299462


Tomáš VLK
Březnice 39, 760 01 Zlín
IČ:04713133, DIČ:CZ7806064156
Tel.:602 756 807

